FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº
00002/2023

O Ordenador de Despesas da CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
D’ANTA-RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, e de
acordo  com o  que  determina  o  art.  26  da  Lei  nº  8.666/93,  e
considerando o que consta do processo administrativo que trata da
contratação da empresa FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS
DO ESTADO DO RN – CNPJ Nº 07.319.675/0001-47, cujo objetivo é:
Serviços  de  assessoramento  técnico  institucional  através  de
departamentos/unidades  da  FECAM,  para  Serviços  de
assessoramento  técn ico  ins t i tuc iona l  a t ravés  de
departamentos/unidades  da  FECAM,  para  acompanhamento  de
assuntos pertinentemente relativos às  questões institucionais  do
Poder  Legislativo,  inclusive  o  acesso  para  publicações  de  atos
normativo-oficiais no Diário Oficial da Câmara de Lagoa D’anta -
RN, com o valor total  de R$ 5.940,00 (Cinco Mil  Novecentos e
Quarenta Reais), vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade
de licitação para a contratação da referida empresa, determinando
que se proceda à publicação do devido extrato.

Vigência 06 de janeiro de 2023 até 31 de Dezembro de 2023.

Lagoa D’anta/RN, 06 de Janeiro de 2023.

CARLOS DUARTE BATISTA
Presidente da Câmara de Vereadores

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 31724887

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2023.
EDIÇÃO 1565. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br